環 廃 第 6 8 2号

令和４年３月29日

 公益社団法人静岡県産業廃棄物協会長 様

静 岡 県 く ら し・環 境 部

環境局廃棄物リサイクル課長

静岡県産業廃棄物処理業許可関係事務取扱要領の改正について（通知）

このことについて、下記のとおり改正したので通知します。

記

１ 送付書類

（１） 改正の概要

（２） 静岡県産業廃棄物処理業許可関係事務取扱要領（令和４年４月１日改正版）

（３） 新旧対照表

２ 施行日

  令和４年４月１日

担  当 産 業 廃 棄 物 班

電話番号 ０５４－２２１－２４２３

ファクシミリ番号 ０５４－２２１－３５５３

電子メールアドレス hai@pref.shizuoka.lg.jp